様式第４号
令和　　年　　月　　日
令和７年度大阪市保育施設等設置・運営事業者募集
自主財源による事業所内保育事業所整備事業　応募申請書

大阪市長　様

	所　 在 　地

（住　　　　所）

	名称及び代表者氏名
（氏　　　　名）

令和７年度大阪市保育施設等設置・運営事業者(自主財源による事業所内保育事業所整備事業)募集に応募しますので次のとおり関係資料を添えて申請します。

記

１  応募行政区・募集番号
	応募行政区

	２　施設種別（施設種別は、カッコ内のいずれかに○をつけてください。）
施設種別
	保育所型事業所内保育

	小規模型事業所内保育　Ａ型・Ｂ型

３　事業開始予定年月日

　　令和　　年　　月　　日
４　事業者運営状況　　　　　　　　　様式第５号のとおり

５　事業実施計画　　　　　　　　　　様式第８号のとおり
６　整備計画　　　　　　　　　　　　様式第１３号のとおり

７　担当者氏名・連絡先
	担当者氏名

	所属部署

	住所
	〒　　　－

	連絡先